
LLISTAT DE PROFESSORAT CURS 2024/25 - INSTITUT DE SARRIÀ DE TER

n. NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESPECIALITAT CÀRREC TUTORS/COTU CORREU ELECTRÒNIC

1 Fàtima Aatar SENSEI Socials CT 1r ESO fatima.atar@ins-sarria.cat

2 Marc Alberto Cufí Matemàtiques CT 2n ESO marc.alberto@ins-sarria.cat

3 Jaume Amat Albareda Religió CT 4t ESO jaume.amat@ins-sarria.cat

4 Marta Anglada de Puig Aula acollida i
ViP

CT Aula acollida marta.anglada@ins-sarria.cat

5 Sergi Arboleas Sánchez Llengua
castellana i lit.

Cocoord 2n d’ESO i
Coord PR Laborals

T 2n ESO B sergi.arboleas@ins-sarria.cat

6 Ferran Arnau Sánchez Tecnologia CT 2n ESO ferran.arnau@ins-sarria.cat

7 Xènia Àvila Sitjà Orientació CT 4t ESO xenia.avila@ins-sarria.cat

8 Gemma Ballarín Sala Anglès Coord
de BTX

T 2n BTX A gemma.ballarin@ins-sarria.cat

9 Clàudia Barba Ribot Socials Coord
1r d’ESO

CT 1r ESO claudia.barba@ins-sarria.cat

10 Albert Bayot Fuertes Llengua cat. i
literatura

Director T 2n BTX B albert.bayot@ins-sarria.cat

11 Joel Bech Díaz Visual i plàstica
Socials

Coord. Extraescolars i
disseny revista

CT 4t ESO joel.bech@ins-sarria.cat
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12 Lluís Bosch Altimiras Física i química
Mates

Coord. viatge estudis 1r
BTX

CT 1r BTX lluis.bosch@ins-sarria.cat

13 Antoni Brun Abad Anglès T 3r ESO E antoni.brun@ins-sarria.cat

14 Laura Capdevila Zurita SENSEI Socials CT 1r ESO laura.capdevila@ins-sarria.cat

15 Adrià Carrasco Maldonado Castellà CT 1r ESO adria.carrasco@ins-sarria.cat

16 Anna Casadevall Fàbrega Matemàtiques Coord. 4t d’ESO T 4t ESO C anna.casadevall@ins-sarria.cat

17 Nerta Cervera SENSEI
Orientació

CT 3r ESO nerta.cervera@ins-sarria.cat

18 Marc Combis Ganigué Ed. Física CT 1r ESO marc.combis@ins-sarria.cat

19 Judith Cuadras Rodríguez Lengua cast. y
literatura
Teatre

Cap d’estudis CT 2n BTX judith.cuadras@ins-sarria.cat

20 Genís Domingo Mesa SENSEI Anglès CT 2n ESO genis.domingo@ins-sarria.cat

21 Andreu Elías Vidal Visual i plàstica CT 3r ESO andreu.elias@ins-sarria.cat

22 Mila Escribano Matemàtiques Cap de departament de
matem.

CT 1r ESO mila.escribano@ins-sarria.cat

23 Narcís Flores Rost Tecnologia
Mates

Coord. Informàtic CT 4t ESO narcis.flores@ins-sarria.cat

24 Xavier Fuster Escoi Ed. Física Secretari CT 3r ESO xevi.fuster@ins-sarria.cat
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25 Maria Gallego Dalmases Lengua cast. y
literatura

Coord Pràcticum T 1r ESO B maria.gallego@ins-sarria.cat

26 Àngels García-Consuegra González-Tejero Orientació COCOBE CT 2n ESO angels.garcia@ins-sarria.cat

27 Natàlia Garcia Hortelano SENSEI Anglès CT 2n ESO natalia.garcia@ins-sarria.cat

28 David Garcia Álvarez Matemàtiques Gestor Moodle T 3r ESO david.garcia@ins-sarria.cat

29 Rita Garreta Sanz Anglès CT 1r ESO rita.garreta@ins-sarria.cat

30 Eudald Grabulosa Alejandre Biologia i Geol
Física i química

T 1r ESO C eudald.grabulosa@ins-sarria.cat

31 David Guixeras Olivet Llengua catalana
i literatura

Coord. Lingüístic
Coord. Revista

CT 2n ESO david.guixeras@ins-sarria.cat

32 Puri Hermoso Lendinez Orientació Cocoord. 4t d’ESO i
Cap de departament
Orientació

CT 4t ESO puri.hermoso@ins-sarria.cat

33 Cèlia Jiménez Martínez Mates
Tecnologia

CT 4t ESO celia.jimenez@ins-sarria.cat

34 Txell Lafuente Garcia Llengua cat i
cast. i literatura

Cap de departament de
llengües

T 1r BATX B meritxell.lafuente@ins-sarria.cat

35 Montse Lardín Oliver Biologia i
geologia

CT 1r d’ESO montse.lardin@ins-sarria.cat

36 Àlex Liévana Coll Llengua
castellana i cat. i
lit.

Cap de comunicació T 4t ESO alex.lievana@ins-sarria.cat

37 Marc López Godoy Música T 1r ESO A marc.lopez@ins-sarria.cat

mailto:maria.gallego@ins-sarria.cat
mailto:david.garcia@ins-sarria.cat
mailto:eudald.grabulosa@ins-sarria.cat
mailto:david.guixeras@ins-sarria.cat
mailto:puri.hermoso@ins-sarria.cat
mailto:celia.jimenez@ins-sarria.cat
mailto:meritxell.lafuente@ins-sarria.cat
mailto:alex.lievana@ins-sarria.cat


38 Txell Mallorquí Serrats Física i Química Coord. pedagògica CT 2n ESO txell.mallorqui@ins-sarria.cat

39 Albert Martínez Cuadras Socials Coord. 2n d’ESO
Coord. Intercanvi 1r BTX

CT 2n ESO albert.martinez@ins-sarria.cat

40 Maria Martínez Villar Tecnologia Cap departament tecnologia
i Cocoord 3r ESO

CT 3r ESO maria.martinez@ins-sarria.cat

41 Oriol Martínez Marsal Clàssiques CT 1r BATX
oriol.martinez@ins-sarria.cat

42 Irene Massanellas Barnés Anglès
Català

Coord Pla lector 1r i 2n
d’ESO

T 1r ESO irene.massanellas@ins-sarria.cat

43 Darío Muñoz Pérez SENSEI Música CT 1r ESO dario.munoz@ins-sarria.cat

44 Vicent Muñoz Puchol Música
Socials

T 2n ESO A vicent.munoz@ins-sarria.cat

45 Marc Nogué Riera Biologia i Geol
Física i química

Coord. Intercanvi 3r T 3r ESO C marc.nogue@ins-sarria.cat

46 Gemma Ortiz Barcons Economia Coord. Estada a l’empresa CT 2n BATX gemma.ortiz@ins-sarria.cat

47 Montse Padrosa Trias Francès
Català

CT 1r ESO montse.padrosa@ins-sarria.cat

48 Aleix Pagès Romaní Socials
Música

CT 1r BATX aleix.pages@ins-sarria.cat

49 Anna Palmada Félez Socials CT 3r ESO anna.palmada@ins-sarria.cat

50 Mer Parra Casanova Orientació T 1r ESO E mer.parra@ins-sarria.cat
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51 Míriam Peña Márquez Castellà T 3r ESO D miriam.pena@ins-sarria.cat

52 Víctor Pérez Garcia Física i Química
Matemàtiques

Gestor Web CT 2n ESO victor.perez@ins-sarria.cat

53 Rai Puig Roig Educació Física
Teatre

CAp departament Expressió T 4t ESO A rai.puig@ins-sarria.cat

54 Pol Pujolàs Bellvehí Tecnologia Coord. 3r d’ESO CT 3r ESO pol.pujolas@ins-sarria.cat

55 Montse Quesada Baiges Anglès Coord d’intercanvis
europeus

T 4t ESO D montserrat.quesada@ins-sarria.cat

56 Jordi Rodríguez Rodríguez Matemàtiques CT 4t ESO jordi.rodriguez@ins-sarria.cat

57 Sussi Roure Ombrabella Anglès Cap de Departament
d’idiomes

T 1r BATX A sussi.roure@ins-sarria.cat

58 Joan
Ramon

Saavedra Corominas Castellà T 2n ESO D joan.saavedra@ins-sarria.cat

59 Oriol Sagristà Artigas Orientació CT 3r ESO oriol.sagrista@ins-sarria.cat

60 Mariona Sánchez Colomer Català CT 3r ESO mariona.sanchez@ins-sarria.cat

61 Angi Sánchez-Lafuente Gallego Visual i Plàstica
Tecnologia

CT 1r BATX angi.sanchez@ins-sarria.cat

62 Neus Tarafa Güell Biologia Cap de departament de
ciències

CT 3r ESO neus.tarafa@ins-sarria.cat

63 Ariadna Torrent Freixa Català T 3r ESO A ariadna.torrent@ins-sarria.cat

64 Albert Valencia Deulofeu Socials T 2n ESO C albert.valencia@ins-sarria.cat
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65 Laura Ventura Espon Tecno/mates/VIP Cocoord 1r ESO CT 1r d’ESO laura.ventura@ins-sarria.cat

66 Gemma Vilarnau Puignau Català Coord Pla lector 3r i 4t CT 4t ESO gemma.vilarnau@ins-sarria.cat

67 Pau Villaronga Cases Socials Coord. Intercanvi 1r BTX CT 2n BATX B pau.villaronga@ins-sarria.cat

68 Ariadna Viñas Jurado Biologia CT 3r ESO ariadna.vinas@ins-sarria.cat

69 Josep Virgili Batlle Català T 2n ESO E josep.virgili@ins-sarria.cat

70 Socials CT 3r ESO

71 Judit Abarca Gómez Educació física CT 2n ESO judit.abarca@ins-sarria.cat
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